Divino lumine illustra me, Virgo Dei Mater, Iamnis Genitrix, et ab anima mea expelle caliginem, ut te beatam prædicem, quam beatam prædicant omnes hominum generationes, sicut prædixisti.

Lumine amictus sicut vestimento.

Sana me, Domine, et sanabor, qui vulnere tuo vulnera animæ meæ emundasti, Salvator, in carne dolores nostros expertus.

Spinas proferentem et desolatam animam omnimodis cupiditatum speciebus emunda, Christe meus, qui spinis coronatus es ob extremam bonitatem.

Libera me de malitia inimici bella agentis; converte me, qui in errorem abductus sum et omnem substantiam meam dissipavi, vivendo luxuriose, multum misericors.

C Parvulum ut infantem, immaculata, Conditorem meum genuisti, quem obsecra ut me in multa disturbatum iniquitate redintegret, Domina.

Tibi omnium Creatori.

Palmas in cruce extendisti, Christe, manus primi parentis dolens intemperantiam, et in ligno ligni sanasti maledictionem; unde te in omnia celebramus hymnis.

Tibi libenti salvationis auctori, Verbum, proumbo : improbas cito in corde meo coerce volitiones, qui crucem et passiones voluntarie sustinuisti.

Luxuriosum victum, perversam vitam ambiendo, offuscatus sum ego luxuriosus : illucescat mihi conversionis radius, Verbum, qui solis splendorem patiando offuscasti.

D Coerce dolorosi cordis mei omnem malitiam, Maria, Mater Dei, frange dæmonum tela et arcus debellantium pauperem animam meam.

Isaia, tripudia; Virgo gravida est.

Lapideam animæ meæ cæcitatē emolli, Christe misericors, et da mihi, bone, fontem divinæ compunctionis, qui ex latere vitam mihi infudisti peccatorum meorum torrentes auferentem.

Memet dedi præcipitem in peccatorum abyssum, excelsa virtutum derelinquens; sed trahe me, salva me, qui crucem ascendi et genus humanum ad te attraxisti, Domine.

Domine, qui dulcedo es et jucunditatis aucter,

fel, Christe, gustasti; acetum enim bibens, la-
psum qui Adami posteris exsistebat erigis; unde
hymnis te celebramus, tuis salvati passionibus.

Sanctissima Domina, spes mea et refugium
meum, animæ meæ sana vulnera, pacificam ef-
ficere meam mentem, ut et ego gaudens tua cele-
brem magnifica, Dei Genitrix semper Virgo.

Veni in profundum maris.

Guttis vestri sanguinis piorum irrigastis corda,
impiorum vero instructas acies in eis gloriose
suffocastis, victores admiratione digni.

Propriis membris universi Dominum glorifica-
stis; nunc vero indesinenter glorificamini, athle-
tæ qui fidelium estis gloria magnique protecto-
res.

In lacu positus es profundissimo: omnibus
igitur in fide mortuis, o Dei Verbum, per san-
ctorum athletarum preces, offensionum veniam
concede.